
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 4.12.2014 

Usnesení č.  ZO-7/2014 

 

ZO bere na vědomí: 

1. Informaci místostarosty o jednáních ROZ konaných dne 18.11.2014                    

a 26.11.2014. 

2. Informaci Ing. J.Novotného o zápisu Krajského úřadu Středočeského kraje, 

odbor kontroly, Zborovská 11,  Praha 5 o výsledku dílčího přezkoumání 

hospodaření Obce Dolní Kralovice za rok 2014 ze dne 20.10.2014.  

3. Informaci starosty A.Bašty o dodatku smlouvy s firmou VODAK Humpolec, 

který bude projednán na příštím zasedání ZO. 

4. Návrhy jednotlivých členů zastupitelstva na výhledové aktivity pro období 

2015-2018.   

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu J.Koubkovou a R.Pospíšila. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. R.Pitliaková, A,Nalejvač, Ing. M.Smejkal. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce A.Bašty. 

5. Prodej pozemků pro výstavbu rodinných domů v k.ú. Dolní Kralovice: 

p.č.1876/91 p. Martinu Kronusovi, p.č.1876/100 sl. Jaroslavě Podhorské, 

p.č.1876/102 p. Jakubu Holbovi a sl. Nikole Klápové a p.č.1876/96 manž. 

Františku a Marii Formanovým. Prodej se uskuteční za podmínky, že kupující 

zaplatí smlouvu, podíl na zřízení odběrného místa el.energie, výstavbu pilíře    

a elektroměrného rozvaděče a náklady týkajících části rozvodu vody                   

a kanalizace na jeho pozemku. Obec uhradí daň z převodu pozemku. Cena 

pozemků je 500 Kč/m2 tak, jak bylo schváleno ZO dne  10.9.2014.  

6. Prodej pozemků p.č. 85/6 o výměře 1 064 m2 a p.č. 85/7 o výměře 16 m2 v k.ú. 

Zahrádčice za cenu 50 Kč/m2 panu Milanu Svobodovi, bytem Praha-Čimice,   

Na Zámkách 35/455, za podmínky, že kupující uhradí smlouvu a obec daň         

z převodu .    

7. Opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných pracovníky Krajského úřadu 

Středočeského kraje, odbor kontroly, Zborovská 11,  Praha 5, při dílčím 

přezkoumání hospodaření Obce Dolní Kralovice za rok 2014 dne 20.10.2014.  

8. Nákup ohňostrojů pro části Dolní Kralovice, Střítež a Zahrádčice.       .    



9. Termíny stanovené pro sňatečné obřady v obřadní síni OÚ Dolní Kralovice 

v roce 2015 a termíny v roce 2015, kdy nebude možno oddat snoubence před 

OÚ Dolní Kralovice z provozních důvodů.        

10. Všechny členy Rady ZO Dolní Kralovice, tj. MVDr. M.Langra ,     A.Nalejvače 

a Ing. L.Vrkoslava, jako oddávající v matričním obvodu Dolní Kralovice, vedle 

starosty A.Bašty a místostarosty J.Dvořáka.  

11. Rozpočtové opatření č. 6/2014 ze dne 4.12.2014, které je přílohou č. 1 

tohoto zápisu.  

12. Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva na 29.12.2014 od 18.00 

hodin.  
 


